dix corum qui comprehendetis: iun
qui connumeratis erat in nobis: for
titus est sorte multū huius. Et hic
quidem possedit agnū deinde mā
tatis: ihsuspusus cōpīt medius
i diffusa sūt om̄ia iusca eius. Et no
tū fām est om̄ib; hitantib; uim: i
ta ut app̄laretur a gr̄ ille lingua
cor ad idem ach. Ix est a gr̄ sanḡ
ius. Scriptū est enī in libro psalm
orū. fīat cōmōrācō eius deserta:
in dō sit qui mīlitet in ea: et q̄ntum
eius acipiat alter. O p̄petet ergo ex
hūs iuris qui nob̄um sūt congre
gati in om̄i tp̄ quo in tūt ierunt i
ter nos dñs iſt māpiens a lapsum
ate ioh̄is usq; in dīe quā assūptus
est a nob̄: testē resurrecōmis ēi nob̄
cū fieri unū ex istis. Et statuerit dn
os: ioseph qui vocatur barabas q̄
agnōiatus est iustus i mathiam.
Et orantes dīm̄t. En dñe qui co
da nosti oīm: ostende quē elegis ex
hūs duob; unū ac ip̄e locū iustū
hūs i aplātus de quo p̄uancar̄
est iudas ut abiret in locū suū. Et
dederūt sortes eis. Et cedidit sortis fr̄
mathiā. Et annumeratis est cum
iudicium apostolis. R. Numis lvnora
tisunt. S. Dm̄māw. R.

D
ecide n̄ uis a m

me e uis tribuisti a
et uoluntate labiorum
eius non fraudasti e
Q uoniam p̄uenisti e
uum in benedictione
dulce dñm.
osuisti super ea p̄ude uis
co uoniam
de lapide p̄eoso.
S. q̄m iadū.
Hillo k. Rende.
Ist: dīm̄t. Cōfiteor ē p̄.

dñe celi iterum: quia abscondisti
a sapientibz pudentibz ruelasti
ea parvulis. Ita p̄ qm̄ sic aut plā
atū ante te. Dm̄a m̄ tradita sūta p̄
tremo. Et nō nōt filiū mī p̄:
nō p̄cēm qm̄ nōt n̄ filius. a cu
wh̄nt filiū renelar. Venite ad me om̄is
qui labratis et onerati estis: ego
reficiam uos. Collite ingū meū sup
uos: et disate ame q̄ m̄tis sū ihū
lis corde: i n̄metis regnē alabus
uis. Ingū enī meū suauē: ionis
men leue. off In omnē fiam. Scir.

Deis qui plorans apostate m
inam neaplorz tuor m̄s
sacratus pfectōne canit b̄ mathe
elecōne suplesti pfecta mūia sc̄
fica. apea nos gr̄e tue māntē confir
ma. p. p̄. **T**edē. ō tios qui se p̄d.
Pia q̄s om̄p̄ misericors dēs
ut per let sc̄a que sūmp̄m m̄tūem
entre b̄ mathe aplo tuo ueniam
consequamur ipse. p. gregorii
p̄p̄ officiū. Sacerdotis da. ō.

Deis qui nos b̄ ggom̄ confi
das tu atq; pontifas anna
sollemptate leuicas conad p̄pi
ans ut cuius op̄ atq; distina scrip
tire tue m̄ssia multa agnouim̄
ens apud te semp̄ p̄cīma senia
m̄s. p. ep̄. Optau. **R** Jurant dñs
ty Beatus vir cū. vigilate off die
uitas m̄ca. Scir.

Fūmenob dñe ut m̄dēsione
b̄ ggom̄ h̄c nob̄ p̄s̄t oblo
quā unolando trans mūd̄ tribus
ni relatai delata. p. ō fidēs fūis p̄
c̄ns qui b̄m ggom̄ p̄onti ō.
Dic̄ tuū sc̄m̄ tuor mōn̄
m̄tis ac̄quasti conad p̄p̄m̄s ut q̄
cōncordac̄m̄s cuius festa prolm̄s
int̄ quā m̄tēm̄ ex̄pla. p. b̄ndā
altatis. officiū. Os m̄st̄. ō.